Специальный выпуск № 33                                                                                                09.05.2020г.

                                                         [image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Герб цвет без вч [Converted].jpg]СОЛГОНСКИЙ ВЕСТНИК

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  08.05.2020                                       с. Солгон                                                   № 46

Об окончании отопительного периода
2019-2020 года на территории
Солгонского сельсовета

	На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течении 5-дневного срока, руководствуясь Уставом Солгонского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный период 2019-2020 годов на территории
Солгонского сельсовета 15 мая 2020 года включительно.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Солгонский
Вестник» и на официальном сайте администрации Солгонского сельсовета http://adm-solgon.gbu.su
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Солгонского сельсовета                                                        А.В. Милицина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg